

Rubâi

DEĞİŞEN DÜZEN

Sarsılıyor gittikçe prangalı düzenler,
Hürriyete koşuyor esaretten bezenler;
Yıkıyor başlarına, Utanç Duvarları'nı,
Enkaz altında şimdi, insanlığı ezenler.

Sefa

SAYIM ÖNCESİ

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Aynı gün saat 15.00'de gazeteci arkadaşlarla birlikte tekrar dönmek üzere, Kesecik'ten ayrılıp şehre döndüm. Konya'dan gelen misafirlerimle ilgilenmem gerekiyordu.

Keseciğe 15.30'da tekrar giderken zabitanın otobüsleri durdurduğunu ve kontrol yaptığını gördük. Belediye'de nüfus telaşı vardı. Seydişehir'de olduğu gibi Kesecik'te de aynı problem vardı. Yaşayan nüfusu ta molarak, yaşadığı yerde nüfusa kaydetmek.

Derken akşam saatlerinde Ahırlı'ya gittik. Ahırlı, adeta kan ağlıyordu. Üç genç insan trafik kazasında ölmüştü. Ölenlerin aynı sülaleden olması acının dozunu artırmıştı. Gözü yaşlı anaların, feryâd eden çocukların sesine yürek dayanmıyordu.

Ölüm, deyince akan sula rduruyor.....

Ölenlere rahmet, geride kalanlara sabır dilemekten başka elden birşey gelmez. Ölenlerden biri Konya'da toprağa verilmişti. Diğer ikisini de gece vakti ancak defnedebildik..... Cenazeye tahminen binden fazla kişi katıldı.

Ahırlı, Belediye Başkanı da herkes gibi züntülüydü. Bin kadar hemşehrisinin dışarıdan ilçeye sayılmak için geldiğini, ancak bu üç kişinin ölümünün ilçeyi hüznü boğduğunu anlattı.

Ahırlı'dan ayrılıp Seydişehir yoluna düşerken gecenin esrarlı karanlığına karışan feryatlar yükselmeye devam ediyordu.

Sayım öncesi birgün böyle geçti.

Sabahın erken saatlerinde sayım memuru kapımızı çaldı.

Bir kere daha sayıldık. Belediye'lerin telaşında nihayet sona erdi.

Bundan sonraki sayım 2000 yılında. Hem de yasaksız....

KONGRE İLANI

HALK EĞİTİMMERKEZİ ve AKŞAM SANAT OKULU KORUMA VE GELİŞTİRME DERNEĞİ BAŞLIĞINDAN

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı 10.Kasım.1990 Cumartesi günü saat 10.00'da Merkez binamızda yapılacaktır.

Ekseriyet temin edilemediği takdirde 17.Kasım. 1990 Cumartesi günü yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan heyetinin seçimi
- 3- Yönetim ve denetim kurulları faaliyet raporlarının okunması ve aklanması
- 4- Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimleri
- 5- Dilek ve temenniler
- 6- Kapanış

Ahırlı İlçesi

Baştarafı Sayfa 1'de

Muhabirimizin de katıldığı cenazeye binden fazla kişi iştirak etti.

Konya Milletvekili Kadir Demir'e, TEK ve Etibank camiasına, merhumların yakınlarına ve Ahırlı ilçesi sakinlerine başsağlığı diler, büyük acılarını paylaşır sabır temenni ederiz.

—0—

Emekli Öğretmen

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Geçtiğimiz hafta içinde öğretmen evinde toplanan ilkökul müdürleri huzurunda ilçe Milli Eğitim Müdürü Naime Güney'e teslim edilen malzemeler öğrencilere dağıtılmak üzere okullara gönderildi.

Bağışta bulunan malzemelerden her okula 50'er tane dağıtıldığı öğrenildi.

—0—

Nüfus Sayımları

Baştarafı Sayfa 1'de

dan yapılacak. İlçemiz nüfusunun hafta içerisinde kesinlik kazanacağı öğrenildi.

Kendisiyle görüştüğümüz Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'da yaptığı açıklamada şunları söyledi: «Böylesine önemli bir günde ilçeyi terkeden vatandaşları kınıyorum. Ayrıca büyük bir özveri ile sayılan vatandaşlarımda teşekkürlerimi sunuyorum» dedi.

Lokantalar

İçin

Dudak Kâğıdı

Bulunur.

SEYDİŞEHİR POSTASI
MATBAASI

Tel : 1249

Z A Y I

Seydişehir Trafik Tescil Bürosundan almış olduğum 42-K-4027 plaka numaralı Traktörümün ruhsatnamesini ve Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus hüviyet cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Fikret Kerpiç

Kesecik Belediye Başkanı

Baştarafı Sayfa 1'de

kasabamızda PTT acenteliği kurulması kararı aldık. 6- Eski okul diye bilinen okula kendi imkanlarımızla plan ve tadilat yaparak kasabamızda bir ortaokul açarak 1989 - 1990 öğretim yılında eğitim yapılmaya başlanmış olup, şimdide yeni ortaokul binasını Devlet-Vatandaş işbirliği ile yapıyoruz. Yeni yapılan bu ortaokul 450 m²'lik ve 5 derslik olmak üzere inşaatı hızlı bir şekilde devam etmektedir. İlçe Kaymakamımız İbrahim Çay'ın ve Milli Eğitim yetkililerinin de çok katkıları olmuştur. Bu iş sezonunda tuğlasını örüp hasır betonunu atmaya planlıyoruz.

7- Yeni Belediye hizmet binası inşaatına başladık. 250 m²'lik bir alanı işgal etmekte projesi üç katlı olup 1 ve 2. katını kargas olarak yaptık şu anda üçüncü katın yapımına başlamak üzereyiz.

8- Kasabamızın hali hazır haritasını yaptırıyoruz hemen akabinde imar planını yaptırmayı düşünüyoruz ve gerçekleştireceğiz. Çünkü güzel ve gelişmekte olan kasabamızın imar sorununu çözmek istiyoruz. 9- İçme suyumuzun az olması neticesinde yaptığımız araştırmalardan sonra sondaj kuyusu açmamız gerekiyordu. Bunu gerçekleştirdik. M.T.A.'nın açmış olduğu kuyuda saniyede 55-60 litre civarında su çıktığı anlaşıldı.

10- Kasabamız halkının yaklaşan kı şmevsimi günlerinde ibadetlerini rahat yapmaları ve insanları camilere teşvik arzusuyla merkez camiye kalorifer tesisatı yaptırıldı.

Bu yukarıda bahsettiğimiz hizmetlerimizden bazılarıdır. Daha başka hizmetlerim devam etmektedir.

Netice olarak şunu söylemek istiyorum. Ben hizmet için varım üzerimde taşıdığım sorumluluğun bilinci içindeyim. Kasaba halkıma daha iyi hizmetler sunma gayesindeyim. Halkımda daha iyi hizmetlere layık olup, bunun bilinci içindeyim. Görevde kaldığım süre içinde kasaba insanlarını refah ve mutluluğuna yönelik çalışma yapacağıma inanıyor ve güveniyorum.

1- Bugüne kadar yapımı ihmal edilen Mezarlık çevre duvarlarını tanzim ederek, içine ve muhtelif yerlere 5000 adet kavak fidanı diktik.

2- Kasabamız Cumhuriyet meydanına parke ve bordür taşları döşedik.

3- Makine parkına iki adet Enter Damperli kamyon bir adet enter pikap, bir adet yükleyici tipinde traktör ve bir adet hizmet aracı aldık.

4- Kasabamızda haberleşmeyi sağlamak amacıyla 250 abonelik otomatik telefona kavuşarak ayrıca

Saygılar sunarım.»